- 1 -

中国认证认可协会公告（2016）第 38 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，杨檬等25人符合

《温室气体核查员注册方案》的要求，予以注册。注册有效期3年。

特此公告。

附件：温室气体核查员注册名单

中国认证认可协会

2016 年 8 月 29 日

 - 2 -

附件

温室气体核查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 杨檬 2016-8-26 2016-V1GHG-0702 北京赛西认证有限责任公司

2 姚芩 2016-8-26 2016-V1GHG-0703 北京中化联合认证有限公司

3 谢华 2016-8-26 2016-V1GHG-0704 北京中化联合认证有限公司

4 王卫东 2016-8-26 2016-V1GHG-0705 北京中化联合认证有限公司

5 陈春旭 2016-8-26 2016-V1GHG-0706 北京中化联合认证有限公司

6 任国红 2016-8-26 2016-V1GHG-0707 北京中化联合认证有限公司

7 赵玉琼 2016-8-26 2016-V1GHG-0708 北京中化联合认证有限公司

8 战爱华 2016-8-26 2016-V1GHG-0709 北京中化联合认证有限公司

9 刘继革 2016-8-26 2016-V1GHG-0710 北京中化联合认证有限公司

10 商立鹏 2016-8-26 2016-V1GHG-0711 北京中化联合认证有限公司

11 杨建海 2016-8-26 2016-V1GHG-0712 北京中化联合认证有限公司

12 汤胜修 2016-8-26 2016-V1GHG-0713 北京中化联合认证有限公司

13 丁士育 2016-8-26 2016-V1GHG-0714 北京中化联合认证有限公司

14 潘蕊 2016-8-26 2016-V1GHG-0715 北京中化联合认证有限公司

15 栾炳梅 2016-8-26 2016-V1GHG-0716 北京中化联合认证有限公司

16 刘文民 2016-8-26 2016-V1GHG-0717 北京中化联合认证有限公司

17 郭亚玲 2016-8-26 2016-V1GHG-0718 北京中化联合认证有限公司

18 陈沛云 2016-8-26 2016-V1GHG-0719 北京中化联合认证有限公司

19 刘剑 2016-8-26 2016-V1GHG-0720 北京中化联合认证有限公司

20 陆海梅 2016-8-26 2016-V1GHG-0721 北京中化联合认证有限公司

21 秦晓辉 2016-8-26 2016-V1GHG-0722 中国质量认证中心

22 陈远新 2016-8-26 2016-V1GHG-0723 中国质量认证中心

23 王晓元 2016-8-26 2016-V1GHG-0724 中国质量认证中心

24 史志呈 2016-8-26 2016-V1GHG-0725 中国质量认证中心

25 陈兴 2016-8-26 2016-V1GHG-0726 中国质量认证中心

 - 3 -

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2016 年 8 月 29 日印发